PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSANA

EDITAL DE DIVULGAGAO DE RESULTADO FINAL DO CONCURSO PUBLICO 001/2010

COVEIRO

A Prefeitura Municipal de Rosana, Estado de Sao Paulo, torna publica a relacao final dos
aprovados no Concurso Publico realizado nos dias 31/01 (escrita) e 21/02 (pratica) de 2010, para o
cargo: COVEIRO, classificados em ordem decrescente de notas, conforme Edital de Concurso
001/2010 de 07 de janeiro de 2010, a saber:

INSCRICAO

CLASS. NOTA
1° 86,25
2° 79,50
3° 77,75

8° 73,25
9° 70,25
10° 69,25
11° 66,25
12° 65,75
13° 54,00

GILVAN ALVES DOS SANTOS
OZEIAS FRANCISCO DELCIRO
ELY FERNANDO BEZERRA
CRISTIANO DA PENHA
DOMINGOS NETO BEZERRA
PAULO DE OLIVEIRA SOUZA
EDMUNDO HILDEBRANDO FERREIRA DE CASTRO
JOSE CARLOS BATISTA LIMA
JAIR FURLANI

SEBASTIAO ROMEU PINTO
ELIZEU GOMES DOS SANTOS
ANDERSON DOS SANTOS BENTO
ANTONIO TEIXEIRA LOPES

000060335
000060317
000060407
000060043
000060133
000060329
000060376
000060399
000060339
000060241
000060077
000060330
000060229

P.Obj Pratica
90,00 82,50
84,00 75,00
78,00 77,50
84,00 70,00
62,00 90,00
62,00 87,50
78,00 70,00
74,00 72,50
68,00 72,50
66,00 72,50
80,00 52,50
64,00 67,50
58,00 50,00

A relacdo dos candidatos que nao obtiveram aprovacao encontra-se disponivel na sede

da Prefeitura Municipal de Rosana - SP.

Rosana - SP, 01 de marco de 2010.

Aparecida Batista Dias Barreto de Oliveira
Prefeita



